
Platz Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 ST Hub Nordhemmern I 527 529 1056
2 SV Fülme 525 485 1010
3 ST Hub Nordhemmern II 464 464 928
4 ST Hub Nordhemmern III 382 402 784

Platz Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 SV Barkhausen 439 440

Platz Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 ST Hub Nordhemmern I 790 742 1532

Platz Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 SV Barkhausen 989 990 1979
2 SV Barkhausen 909 812 1721

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Schafmeier Hannes ST Hub Nordhemmern 126 144 270

2 Luthe Mattis SV Fülme 113 147 260

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Schafmeier Marie ST Hub Nordhemmern 178 182 360

2 Münster Ylvi ST Hub Nordhemmern 106 92 198

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 v. Behren Jonathan ST Hub Nordhemmern 150 166 316

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Schafmeier Ida ST Hub Nordhemmern 183 181 364

2 Grimme Charlotta SV Fülme 177 181 358

3 Meier Laura SV Barkhausen 167 169 336

4 Rosenauer Chiara SV Fülme 171 160 331

5 Klausing Lisa ST Hub Nordhemmern 171 158 329

6 Schef Laura SV Barkhausen 157 166 323

Einzelwertung Schüler B Lichtpunktgewehr Auflage männlich

Schützenkreis Minden e.V. 

Jugendleiter

Jörg Friedland

Ergebnisse RWK 2021/2022

 Luftgewehr, Luftpistole sowie 

Lichtpunktgewehr und Lichtpunktpistole

Einzelwertung Schüler C Lichtpunktgewehr Auflage weiblich

Einzelwertung Schüler B Lichtpunktgewehr Auflage weiblich

Einzelwertung Schüler C Lichtpunktgewehr Auflage männlich

Mannschaftswertung Luftgewehr Junioren 

Mannschaftswertung Schüler Luftpistole

Mannschaftswertung Junioren Luftpistole

Mannschaftswertung Schüler Lichtpunktgewehr 



Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Münster Edgar ST Hub Nordhemmern 142 165 307

2 Becker Joris ST Hub Nordhemmern 151 141 292

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Alliger Karoline ST Hub Nordhemmern 166 166 332

2 Riechmann Jette SV Fülme 177 144 321

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Schef Laura SV Barkhausen 120 136 256

2 Meier Laura SV Barkhausen 135 105 240

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Haake Justus SV Fülme 169 176 345

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Schafmeier Ida ST Hub Nordhemmern 184 186 370

2 Rosenauer Celine SV Fülme 177 181 358

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Becker Tamara SV Fülme 137 123 260

2 Hunnold Dilara SV Fülme 124 121 245

3 Thielke Vivian SV Fülme 116 110 226

4 Tappe Hanna ST Hub Nordhemmern 90 80 170

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Möhle Lea-Sophie Viktoria Hille 273 230 503

2 Klar Phillip SV Fülme 176 185 361

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 v. Behren Johanna ST Hub Nordhemmern 163 176 339

2 Klar Emily SV Fülme 121 99 220

2 Wessel Luis SSV Uphausen 322 322

Einzelwertung Schüler A Lichtpunktgewehr Auflage männlich

Einzelwertung Schüler A Luftgewehr Auflage männlich

Einzelwertung Jugend Luftgewehr Freihand männlich

Einzelwertung Jugend Luftgewehr Freihand weiblich

Einzelwertung Schüler A Luftgewehr Freihand weiblich

Einzelwertung Schüler A Luftgewehr Auflage weiblich

Einzelwertung Schüler A Lichtpunktgewehr Auflage weiblich

Einzelwertung Schüler A Lichtpunktpistole Freihand weiblich



Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Wiese Phillip ST Hub Nordhemmern 275 250 525

2 Peithmann Steffen ST Hub Nordhemmern 252 256 508

3 Heuer Dean ST Hub Nordhemmern 263 236 499

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Yilmaz Selin SV Barkhausen 343 324 667

2 Radünz Nina ST Hub Nordhemmern 252 268 520

3 Häfemeier Svenja ST Hub Nordhemmern 145 190 335

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Backhaus Marco SV Barkhausen 158 162 320

2 Schütte Tom SV Barkhausen 126 121 247

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Holtmann Kira  SV Barkhausen 155 157 312

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Dreger Marlene SV Barkhausen 342 323 665

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Pfefferkorn Carlos SV Barkhausen 303 250 553

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Borchert Florentine SV Barkhausen 335 324 659

2 Herkner Elea SV Barkhausen 292 274 566

Platz Name Vormane Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R Gesamt

1 Vogler Benedikt SV Barkhausen 330 332 662

2 Bader Felix SV Barkhausen 324 334 658

3 Kroll Leon SV Barkhausen 314 288 602

Einzelwertung Luftpistole Junioren A 

Einzelwertung Luftpistole Junioren B 

Einzelwertung Luftpistole Juniorinnen B 

Einzelwertung Luftpistole Jugend weiblich

Einzelwertung Luftpistole Schüler weiblich

Einzelwertung Luftpistole Schüler männlich

Einzelwertung Luftgewehr Junioren B 

Einzelwertung Luftgewehr Juniorinnen B 



Name Vormane Verein JahrgangDisziplin

Manns

ch 1. R 2. R 3. R

Rosenauer Chiara SV Fülme 1 Sch B (w)LiPuGewehr I 171 160

Riechmann Jette SV Fülme 1 Sch A (w)LiPuGewehr I 177 144

Grimme Charlotta SV Fülme 1 Sch B (w)LiPuGewehr I 177 181

LiPuGewehr 525 485 0

Luthe Mattis SV Fülme 1 Sch C (m)LiPuGewehr E 113 147

Rosenauer Celine SV Fülme 1 Sch A (w)LG Auflage E 177 181

Haake Justus SV Fülme 1 Sch A (m)LG Auflage E 169 176

Thielke Vivian SV Fülme 1 Sch A (w)LG Freihand II 116 110

Hunnold Dilara SV Fülme 1 Sch A (w)LG Freihand II 124 121

Becker Tamara SV Fülme 1 Sch A (w)LG Freihand II 137 123

LG Freihand 377 354 0

Klar Emily SV Fülme 2 Jug (w)LG Freihand E 121 99

Klar Phillip SV Fülme 2 Jug (m)LG Freihand E 75 79

Meier Laura SV Barkhausen 1 Sch B (w)LiPuGewehr E 167 169

Schef Laura SV Barkhausen 1 Sch B (w)LiPuGewehr E 157 166

Meier Laura SV Barkhausen 1 Sch B (w)LiPuPistole E 135 105

Schef Laura SV Barkhausen 1 Sch B (w)LiPuPistole E 120 136

Backhaus Marco SV Barkhausen 1 Sch A (m)LP Freihand I 158 162

Holtmann Kira  SV Barkhausen 1 Sch A (w)LP Freihand I 155 157

Schütte Tom SV Barkhausen 1 Sch A (m)LP Freihand I 126 121

LP Freihand 439 440 0

Yilmaz Selin SV Barkhausen 3 Jun II (W)LG Freihand E 343 324

Dreger Marlene SV Barkhausen 2 Jug (w)LP Freihand E 342 323

Kroll Leon SV Barkhausen 4 Jun I (m)LP Freihand II 314 288

Pfefferkorn Carlos SV Barkhausen 3 Jun II (m)LP Freihand II 303 250

Herkner Elea SV Barkhausen 3 Jun II (w)LP Freihand II 292 274

LP Freihand 909 812 0

Borchert Florentine SV Barkhausen 3 Jun II (w)LP Freihand I 335 324

Vogler Benedikt SV Barkhausen 4 Jun I (m)LP Freihand I 330 332

Bader Felix SV Barkhausen 4 Jun I (m)LP Freihand I 324 334

LP Freihand 989 990 0

Möhle Lea-Sophie Viktoria Hille 2 Jug (w)LG Freihand E 273
Schafmeier Ida ST Hub Nordhemmern 1 Sch B (w)LiPuGewehr I 183 181
Schafmeier Marie ST Hub Nordhemmern 2 Sch C (w)LiPuGewehr I 178 182

Alliger Karoline ST Hub Nordhemmern 1 Sch A (w)LiPuGewehr I 166 166

LiPuGewehr 527 529 0

Becker Joris ST Hub Nordhemmern 1 Sch A (m)LiPuGewehr II 151 141

Münster Edgar ST Hub Nordhemmern 2 Sch A (m)LiPuGewehr II 142 165

Klausing Lisa ST Hub Nordhemmern 1 Sch B (w)LiPuGewehr II 171 158

LiPuGewehr 464 464 0

Ylvi Münster ST Hub Nordhemmern 2 Sch C (w)LiPuGewehr III 106 92

v. Behren Jonathan ST Hub Nordhemmern 1 Sch B (m)LiPuGewehr III 150 166
Schafmeier Hannes ST Hub Nordhemmern 2 Sch C (m)LiPuGewehr III 126 144

LiPuGewehr 382 402 0
Schafmeier Ida ST Hub Nordhemmern 1 Sch B (w)LG Auflage E 184 186



Tappe Hanna ST Hub Nordhemmern 2 Sch A (w)LG Freihand E 90 80

Johanna v. Behren ST Hub Nordhemmern 2 Jug (w)LG Freihand E 163 176

Wiese Phillip ST Hub Nordhemmern 3 Jun II (m)LG Freihand I 275 250

Heuer Dean ST Hub Nordhemmern 3 Jun II (m)LG Freihand I 263 236

Peithmann Steffen ST Hub Nordhemmern 3 Jun II (m)LG Freihand I 252 256

LG Freihand 790 742 0

Radünz Nina ST Hub Nordhemmern 4 Jun II (w)LG Freihand E 252 268

Häfemeier Svenja ST Hub Nordhemmern 5 Jun II (w)LG Freihand E 145 190

Luis Wessel SSV Uphausen 2 Jug (m)LG Freihand E 322









4. R 5. R

Mannsch

Gesamt

0 0 1010

0 0 731

0 0 879

0 0 1721

0 0 1979

0 0 1056

0 0 928

0 0 784



0 0 1532


